

Kolding, den 26. april 2018

Pressemeddelelse til omgående frigivelse:

## **Fitness1 overtager Fitnessdk i SlotssøBadet**

Den største fitnessudbyder i Kolding, fitness1, som i forvejen driver 3 fitnesscentre overtager nu fitnessdks center i SlotssøBadet. Fitness1 overtager kontrakten den 1. maj 2018. Siden 2007 har centret været drevet af fitnessdk i København men nu kommer det på koldingensiske hænder.

SlotssøBadet siger tak for de mange år med samarbejde med fitnessdk – men glæder sig også over, at der nu kan arbejdes mere lokalt med tilbud til de rigtig mange koldingensere, som dyrker motion i fitnesscenter.

- Direktør i fitness1, Børge Neesen, udtaler: - Vi glæder os til, at komme med et helt nyt tilbud sammen med SlotssøBadet. At vi nu arbejder, som et hus i huset giver mange nye muligheder, også på aktivitetssiden siger Børge Neesen.

- Dette nye tilbud vil absolut også komme vore i forvejen mange medlemmer til gode med svømmemuligheder som et tilvalg på deres eksisterende medlemskab, siger Børge Neesen.

SlotssøBadet takker fitnessdk for et langt og godt samarbejde – men glæder sig til nye muligheder:

- Direktør i SlotssøBadet, Otto Skak, udtaler – Vi har haft et fortrinligt samarbejde med fitnessdk igennem mange år, men vi glæder os til at kunne komme med nye lokale tilbud og muligheder for at udvikle Danmarks første fitnesscenter – hvor vand er en del af tilbuddet.

- Vi forsøger hele tiden, at komme med nye vand-aktiviteter og at kunne kombinere med også træning på land – ser vi som en god mulighed med dette nye samarbejde.

Overtagelsen af fitnessdk SlotssøBadet sker pr. den 1. maj – og udvidelse med nye maskiner, lokaleændringer m.v. gør at det nye fitness1 SlotssøBadet først står helt færdig efter en kort ombygning ca. medio august 2018.

Det er tanken at lukke for holdtræning på land i det nye center, mens dette tilbydes i de øvrige centre i fitness1 – dog udvides maskindelen i det nye center betragteligt.

Yderligere oplysninger:

SlotssøBadet

Fitness1

Otto Skak – 28875050

Børge Neesen – 30741148